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Valmistelu ja lisätiedot Ympäristönsuojelusihteeri Kirsi Liukkonen-Hämäläinen, puh. 040-
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Vaasan hallinto-oikeus varaa Orimattilan kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaiselle tilaisuuden antaa kirjallinen vastine 
Ulla Seppälän 10.1.2023 valituksesta, koskien Etelä-Suomen 
aluehallintoviraston13.12.2022 päätöstä 367/2022, GLES 
KIERRÄTYS OY, KIERTOTALOUSALUEEN YMPÄRISTÖLUPA, 
ORIMATTILA. Valituksessa vastustetaan ympäristö- ja toimintaluvan 
myöntämistä Gles Kierrätykselle, koska luvan edellyttämä 
ympäristön tila, päästöt ja vaikutusarvio on tehty puutteellisesti 
hakijan toimesta. Lisäksi hakemukseen liittyviä muistutuksia (1-3, 5-
10) ei ole huomioitu, niihin ei ole vastattu eikä vaadittuja 
lisäselvityksiä ole tehty. Valituksessa vaaditaan Vaasan hallinto-
oikeutta kumoamaan Gles Kierrätys Oy:n saama kiertotalousalueen 
ympäristölupa ja toiminnan aloittamislupa. 
 
Vastine valituksesta pyydetään toimittamaan hallinto-oikeuteen 
viimeistään 10.3.2023 ensisijaisesti sähköisesti tai toissijaisesti 
postitse. Vastineessa on ilmoitettava asian diaarinumero 54/2023. 
 

 Ympäristönsuojelusihteerin ehdotus: 
 
Ympäristövaliokunta on tutustunut valitusasiakirjoihin ja päättää 
antaa yllä mainitusta asiasta Vaasan hallinto-oikeudelle 
seuraavanlaisen vastineen:  
 
Ympäristövaliokunta toteaa, että samaa kiinteistöä 
(kiinteistörekisteritunnus 560-419-2-70) koskeva Gles Kierrätys Oy:n 
maa-aineslupahakemus on siirretty Etelä-Suomen aluehallinto-
viraston toimesta Orimattilan ympäristövaliokunnan käsiteltäväksi 
erillään tästä valituksenalaisesta ympäristöluvasta. 
 
Ympäristövaliokunta katsoo, että valituksessa esille tuodut toiminnan 
riskienhallintaan liittyvät uudet asiat kuten toiminnan vaikutukset 
lähialueen luontoarvoihin, luonnonlähteisiin ja Kuokkasuon 
ekologiseen tasapainoon on tarkistettava. 
  

 Esittelijä Johtava rakennustarkastaja Timo Tarkkala 
 

 Päätösehdotus 
 
  Orimattilan ympäristövaliokunta on tutustunut valitusasiakirjoihin ja 

päättää antaa ympäristönsuojelusihteerin ehdotuksen mukaisen 
lausunnon Vaasan hallinto-oikeudelle. 
Tämä pykälän osalta pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa. 
 



 Päätös Ympäristövaliokunta päätti yksimielisesti antaa ehdotuksen 
mukaisen vastineen Vaasan hallinto-oikeudelle jätetystä 
valituksesta. 
 
Pöytäkirja tarkistettiin kokouksessa tämän pykälän osalta. 
 
Täytäntöönpano: pöytäkirjanote Vaasan hallinto-oikeudelle.


